
Usnesení 4 jednání

Komise pro vnější vztahy

Rady Olomouckého kraje

ze dne 26. 6. 2009

KOMISE PRO VNĚJŠÍ VZTAHY

UKVV/4/1/2009 Výhled mezinárodních aktivit na rok 2010

u k l á d á

tajemnici komise navrhnout do Operačního programu Lidské zdroje problematiku zahraničních cest
komisí a sledovat průběh tohoto návrhu

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/4/2/2009 Výhled mezinárodních aktivit na rok 2010

d o p o r u č u j e  

Radě  Olomouckého  kraje  po  prostudování  stávajících  partnerských  vztahů  s ohledem
na již probíhájící spolupráci mezi městy zvážit rozšíření spolupráce Olomouckého kraje na kanton
Luzern (Švýcarsko) a Spolkovou zemi Šýrsko (Rakousko)

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/4/3/2009 Výhled mezinárodních aktivit na rok 2010

d o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje  při  příležitosti 10 let  vzniku Olomouckého kraje uskutečnit  společnou
prezentaci partnerských regionů (Týden partnerských regionů)

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0

____________________________________________________________________________________________

UKVV/4/4/2009 Výhled mezinárodních aktivit na rok 2010

u k l á d á

tajemnici  komise,  aby  nárokovala  při  přípravě  rozpočtu  2010  prostředky  pro  akci  Týden
partnerských regionů Olomouckého kraje při příležitosti 10 let vzniku Olomouckého kraje

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0
________________________________________________________________________

V Olomouci dne: 29. 6. 2009 ...……………………..….

Bc. Miroslav Petřík 
předseda komise

Strana 1 (celkem 1)

 


